Orçamentária  501  - Secretaria de Educação 
Projeto Atividade 2030 – Manutenção das ações da Educação  
Função programática 12.361.10 – Melhoria da Qualidade e Ampliação da Educação 
Natureza da despesa 33.90.30.00 –  Material de Consumo  
Ficha  64 

VALOR: R$ 185.806,10 (cento e oitenta e cinco mil e oitocentos e seis reais e dez centavos). 

VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 12 (doze) meses, com vigência a contar da data de sua 
assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente. 

DATA DO CONTRATO: